
 

 

 
Valtuustoaloite 7.4.2025: Talviuintipaikan perustaminen kuntaan 
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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261   
P 
Päätös Kunnanvaltuusto päätti antaa valtuustoaloitteen kunnanhallituksen 

valmisteltavaksi. 
 

Selostus Valtuutettu Viivi Immonen esitti Juvan Keskustan 9 henkilön alle-
kirjoittaman ja Juvan Kokoomuksen 3 henkilön allekirjoittaman 
yhteisen valtuustoaloitteen talviuintipaikan perustamisesta Juvan 
kuntaan. 

 
 Valtuustoaloitteessa todetaan seuraavaa:  
 
Talviuinti on saanut yhä enemmän suosiota Suomessa ja sen terveys-
vaikutukset ovat laajalti tunnettuja. Talviuinti parantaa verenkiertoa, 
vahvistaa immuunijärjestelmää ja edistää mielenterveyttä. Tämän 
lisäksi talviuintipaikka tarjoaa asukkaille ja vierailijoille mahdollisuu-
den nauttia luonnonrauhoista ja liikunnallisista aktiviteeteista ympäri 
vuoden. 
 
 Tämän vuoksi aloitteessa ehdotetaan, että Juvan kunta perustaa talvi-
uintipaikan, joka tarjoaisi turvallisen ja viranomaisten hyväksymän 
ympäristön talviuintia harrastaville. Paikka voisi sijaita esimerkiksi 
järven tai muun sopivan vesistön rannalla, ja sen tulisi olla helppo-
käyttöinen kaikille asukkaille ja muille alueella vieraileville. 
 

 Aloitteen mukaisia toimia voisivat olla: 
1. Soveltuvan paikan etsiminen ja alueen kartoittaminen – 

Talviuintipaikka voisi sijaita esimerkiksi Jukajärvellä tai muulla 
kunnalle sopivalla alueella. 

2. Turvallisuusjärjestelyt – Paikalle rakennettaisiin tarvittavat 
rakenteet, kuten pukeutumistilat ja kulkureitti.  

3. Maksujärjestelmä – Talviuintipaikan ylläpidon ja kunnossapidon 
rahoittamiseksi käyttäjiltä voitaisiin periä pieni maksu, joka 
kattaisi mahdolliset ylläpitokustannukset, kuten alueen siivouksen 
ja turvallisuuden. Maksu voisi olla kohtuullinen ja houkutteleva 
niin vakituisille kuin satunnaisille käyttäjille. 

4. Yhteistyö paikallisten yhdistysten ja asukkaiden kanssa – 
Suunnittelussa olisi hyvä kuulla talviuintia harrastavien ja muiden 
kuntalaisten mielipiteitä, jotta paikan toteutuksessa otettaisiin 
huomioon mahdolliset erityistarpeet. 

 



 

 

Talviuintipaikan perustaminen parantaisi Juvan kunnassa asuvien 
hyvinvointia ja lisäisi ulkoilumahdollisuuksia talvikuukausina. Se 
voisi myös houkutella matkailijoita ja tuoda lisää näkyvyyttä 
kunnalle. 
 
Aloitteessa toivotaan, että kunta kartoittaa talviuintipaikan suuren 
kysynnän vuoksi. 

 
 


